
  

UCHWAŁA NR 427/2022 

ZARZĄDU POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kształcących się 

w szkole wyższej na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendium dla 

studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVII/177/2020 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 

stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku lekarskim (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2020, poz. 8212), Zarząd Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje: 

8 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium dla studentów V i VI roku 

kształcących się w szkole wyższej na kierunku lekarskim. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

8 2. 1. Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Słupcy, na stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Słupcy oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Słupcy. 

2. Informacja o ogłoszeniu naboru wniosków zostanie przekazana uczelniom kształcącym na 

kierunku lekarskim. 

8 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

8 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY! ZARZĄDU 

Jacek Bartkowiak 

  
Id: E5974E66-AB1A-41A0-8CF1-6EBEDCBCF2BC. Uchwalony Strona 1 

 


